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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M48606501D

2. Data e Regjistrimit 06/12/2024
3. Emri i Subjektit RITECH-AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/12/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe   “Lagjja Beslidhja, Banese Private 2- Kateshe, 
Kati I, perballe Stadiumit "Beslidhja" Lezhe. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence financiare, Konsulence teknologjike, zhvillim 

aplikacionesh dhe programim, automatizim procesesh, 
manaxhimi i sigurise dhe mbrojtja e te dhenave, sherbime te 
bazuara ne inteligjence artificiale, manaxhim i rrjeteve dhe 
infrastruktures. Zhvillim Web, Mobile dhe Aplikacione 
Core. UX Design. Migrim në Cloud QA & Test 
Orchestration. Zhvillim dhe analize sistemesh Big Data. 
Konsultim Strategjie. Zhvillim Strategjie Digital Marketing. 
Implementim per sistemet CRM dhe sistemet e faturimeve e 
abonimeve te klienteve. Sherbim interneti, Sherbim IT. 
Servis pajisje elektronike, tregtim, import-eksport.
Evarest Ivanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/12/2024                Deri: 02/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EvarestIvanaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DanielaShalari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RITECH-AL  SH.P.K.
E-Mail: info@ritech.al  
Telefon: 0682099190  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-389257-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F3AD55-9952-4152-83E5-16C48A56E6DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A3DBFD2-5D6C-4781-9E43-2701F7C8D097

